

**Puheenjohtajan porinat***Kari Laurila, Lapin Insinöörit puheenjohtaja*

Kesä kääntyy kohti syksyä ja arki palaa vietettyjen lomien ja kesäajan jälkeen. Toivottavasti jäsenemme ovat saaneet viettää kesän omien harrastusten ja mielenkiintojen mukaan, itselle sopivalla tavalla. Akut on nyt ladattu ja odotamme pimeyden laskeutuvan pohjolaan syksyn ja talven myötä.

Insinöörien työ on vastuullista, vaativaa ja jatkuvaa ongelmanratkaisua ja kesän palautuminen auttaa jaksamaan tekemään työmme hyvin ja kehittämään osaamistamme.

Lapin Insinöörien alkava toiminnan syyskausi tarjoaa taas runsaasti tapahtumia ja verkostoitumista. Tarjolla on monenmoista elokuvasta konserttiin eli esim. Ensi-ilta 23.10 Lapin Sota elokuvan oma näytös jäsenille ja Hurriganes Show Korundissa eli pöytä on katettu jäsenille – ainakin suosittu perhepikkujoulu kokoaa jäsenet taas jouluherkkujen pariin muutaman tapahtuman mainitakseni. Sinullakin on mahdollisuus vaikuttaa osallistumalla esim. käristetään insinöörejä tapahtumassa missä suunnitellaan meidän tulevia tapahtumia ja toimintaa. Haluamme kannustaa jäsenistöä osallistumaan aktiivisesti tapahtumiimme – ne tarjoavat mahdollisuuden verkostoitua, viettää aikaa rentoutuen ja tavata muita insinöörejä. Kannustan olemaan minuun tai meihin, Lapin insinöörien hallitukseen yhteydessä.

Toivotan sinulle mukavaa syksyä. Nähdään syksyn tapahtumissa!

Kari Laurila, Lapin Insinöörit puheenjohtaja

Lapin Insinöörien Hallitus: Yrjö Yliniva vpj., tiedotusvastaava, Tatu Niemelä sihteeri, opiskelijavastaava ja web-vastaava, Jarmo Jokelainen rahastonhoitaja, Laura Vallinaho opiskelijavastaava, Kari Laurila työmarkkinavastaava, Otto Pieskä muistamisvastaava, Katja Palmu tiedotusvastaava ja toimistovastaava, Annaleena Kostamo tapahtumavastaava ja Anne Korhonen tapahtumavastaava ja web-vastaava.

SYKSYN TAPAHTUMAT

Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille.

Kaikki ilmoittautumiset liiton tapahtumasivujen kautta:

[Tapahtumat - Insinööriliitto IL ry](#)

Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna.

Työmarkkinailta Rovaniemellä perjantaina 25.9.2025 klo 17-21:30

Työmarkkinasauna kokoaa Lapin insinööriliittolaiset asian, tarjoilujen ja saunan äärelle. Kokoon tuleminen Santasportissa vauhtikabinetissa 2 krs, jossa käytössämme on tilausauna. Tilaisuudessa on tarjolla pientä purtavaa ja virvokkeita sekä Insinööriliiton edunvalvontajohtajan

Petteri Oksan syksyn työmarkkinauutiset, Oksan puheenvuoro 17:30-18:00. Ajankohtaiskatsauksen jälkeen on mahdollisuus saunaan. Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat. Tilaisuuden avaus klo 17:00. Mukaan mahtuu 15 henkilöä. [Ilmoittaudu mukaan tästä.](#)

Insinööriys-lounas 1.10.2026 klo 11-13

Lounaalla Insinööriliiton järjestöjohtaja **Tommi Grönholm** keskustelee aiheesta Teknologia kansalaistaitona. Miksi on tärkeää, että muutkin kuin insinöörit ja tekniikan alan asiantuntijat suhtautuvat avoimesti ja uteliaasti teknologiaan? Tule vaihtamaan ajatuksia aiheesta ja tapaamaan alueesi liittokollegoita. Liito tarjoaa lounaan Frans&Cherien kabinetissa, Koskikatu 4, 96200 Rovaniemi.

- Lounaalla on kaksi kattausta klo 11 ja 12.

Tilaisuuksiin osallistuminen ei edellytä Insinööriliiton jäsenyyttä eli voit ottaa mukaasi järjestäytymättömän työ- tai opiskelukaverisi, tarjoamme lounaan myös hänelle. Jos kaverisi liittyy Insinööriliitto-yhteisön jäseneksi, tarjoamme hänelle 3 kk tyytyväisyystakuun ja sinä saat liiton jäsensuosittelukampanjan palkinnon. Ei koske opiskelijajäsenyyttä. [Ilmoittaudu mukaan tästä.](#)

Matka maailmalle Pohjois-Amerikka-ilta 2.10.2026

Marttojen opastuksella valmistamme Pohjois-Amerikkalaista ruokaa Marttojen toimitiloissa osoitteessa Rovakatu 13 klo 17 alkaen. Nautimme aterian sopivan viinin kera.

Kurssin tarkoitus on toimia perehdytyksenä Pohjois-Amerikkalaisen ruuan valmistukseen. Pohjois-

Amerikka on kansojen sulatusuuni, ja siirtolaiset ovat tuoneet oman ruokakulttuurin tullessaan. Eri osavaltioiden ruokakulttuureissa näkyy vaikutteita kaikkialta maapallolta. **Omavastuu on 10€/hlö** ja mukaan mahtuu 12 nopeinta. [Ilmoittaudu mukaan 25.9. mennessä tästä.](#)

Jäsenilta Rovaniemellä: Käristetään poroa ja insinöörejä perjantaina 16.10.2026 klo 17:00 – 21

Tule käristämään ja tapaamaan alueen insinöörejä ja nauttimaan poronkäristystä tilausravintola Havukkakotaan SantaSportin tiloissa. Verkostoidutaan ja kehitetään Lapin alueen insinöörien tulevaisuuden toimintaa ja alueiden yhteistoimintaa. Nautimme Havukkakodassa Roukumenun sisältäen mm mallasleipää, graavilohta, poronkäristystä muusilla ja jälkiherkun. Mukaan

mahtuu 20 osallistujaa. [Ilmoittaudu klikkaamalla tästä 4.11. mennessä.](#) Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat. Ilmoittautuminen on sitova.

Tilaisuuden tiedot: Tilaisuus on Insinööriliiton jäsenille. Omavastuu 10 €.

Tutustu [Havukkakotaan SantaSportin sivuilla.](#)

Lapin Sota-elokuvailta 23.10 ensi ilta Lapin Insinööreille

Ensi-ilta 23.10 Lapin Sota elokuvan oma näytös Lapin Insinöörien jäsenille. Elokuvan tapahtumat sijoittuvat Lappiin syksyllä 1944, Suomen ja Saksan väliseen konfliktiin toisen maailmansodan loppuvaiheessa. Nuori sotamies Heikki taistelee Karjalan kannaksella ystävänsä Paulin kanssa. Komppaniaan liittyy vankilasta vapautunut Arvo, jonka maailmankuva haastaa muiden käsitykset sodasta ja velvollisuudesta. Aselepo herättää toivon kotiinpaluusta, mutta pian selviää, että Suomen on käännäyttävä entisiä saksalaisia liittolaisiaan vastaan Lapissa. Samaan aikaan Rovaniemellä saksalaisten tulkkina työskentelevä Saara joutuu valitsemaan tulevaisuutensa: jäädä Suomeen vai paeta Saksaan

rakastettunsa, majuri Duisbergin, kanssa. Lapin sota on vahvasti hahmojensa inhimillisiin kokemuksiin nojaava kertomus ihmisistä, jotka ajautuvat historiallisten mullistusten keskelle. Sodan kauheuksien keskeltä he etsivät merkitystä, inhimillisyyttä ja anteeksiantoa – ja kysyvät, miten armottomassa ympäristössä voidaan löytää armollisuutta. Ohjaus: Aku Louhimies. Rooleissa: Peter Franzén, Sannah Nedergård, Volkker Bruch

Mukaan mahtuu 28 hlöä, lisäksi tarjoamme juoman ja popparit. Tervetuloa! **Omvastuu 5 €/hlö**

[Ilmoittaudu mukaan 19.10. mennessä tästä.](#)

Erotu osaamisellasi lounas 17.11.2026 klo 11-13

Tervetuloa jäsenlounaalle Rovaniemelle. Rastor-instituutin asiakkuuspäällikkö Timo Holappa kertoo kuinka erotut osaamisellasi ja saat aikaan tunnistettavan muutoksen. Esittelyssä siis Insinööriliiton kumppanin Rastorin palveluita. Mukana myös aluepäällikkö Mikko Sormunen, kuulet liiton ajankohtaisimmat. Pääosassa myös Frans&Cherien maittava lounas. Liitto tarjoaa lounaan.

- Lounaalla on kaksi kattausta klo 11 ja 12

Tilaisuuksiin osallistuminen ei edellytä Insinööriliiton jäsenyyttä eli voit ottaa mukaasi järjestäytymättömän työ- tai opiskelukaverisi, tarjoamme lounaan myös hänelle. Jos kaverisi liittyy Insinööriliitto-yhteisön jäseneksi, tarjoamme hänelle **3 kk tyytyväisyystakuun** ja sinä saat liiton **jäsensuosittelukampanjan** palkinnon. Ei koske opiskelijajäsenyyttä.

[Ilmoittaudu mukaan 17.11. mennessä tästä.](#)

Kutsu Lapin Insinöörien syksyn yleiskokoukseen 20.11.2026 klo 19 alkaen

Lapin Insinöörien sääntömääräinen syksyn yleiskokous pidetään yhdistyksen toimistolla osoitteessa Korkalonkatu 18 C perjantaina 20.11. klo 19:00 alkaen. Tilaisuudessa käsitellään sääntöjen §

12:n määrittelemät asiat. Tilaisuudessa on tarjolla kevyttä purtavaa. Tarjoiluiden takia pyydämme ilmoittautumaan 16.11. mennessä [klikkaamalla tästä.](#)

Black Devils - Hurriganes show 26.11.2025 klo 18-20:30

Kahdella legendaarisella Hurriganes-kitaristilla varustettu Black Devils feat. Ile Kallio & Janne Louhivuori esiintyy Rovaniemen Korundissa torstaina 26. marraskuuta. Ensimmäistä kertaa Rovaniemelle saapuva kokoonpano soittaa Hurriganesin suurimmat hitit ja livesuosikit, uusia tuulia ja harvinaisuuksia unohtamatta.

”Bändin tavoite on kunnioittaa alkuperäistä ja luoda kuulijalle kunnon aikamatka menneeseen. Olemme aina halunneet pitää Ganes-lippua korkealla, ja jo useamman vuoden ajan olemme saaneet jakaa lavan Hurriganesin perustajajäsen Ile Kallion ja 1980-luvulla bändissä soittaneen Janne Louhivuoren kanssa.

Urallamme unohtumattomia hetkiä ovat olleet myös yhteistyö Remun ja Hurriganes-tuottaja Richard Stanleyyn kanssa. Keikalla juhlistamme bändin pitkää uraa, ja luvassa on ilta täynnä rock’n’rollin riemua – hikeä säästämättä. Black Devilsin Ile Kallion ja Janne Louhivuoren kanssa tehdyt studioalbumit ”Get Ready!” (2024) ja ”Hooked” (2025) ovat keränneet ylisanoja sekä faneilta että kriitikoilta, ja nousseet

albumilistojen kärkikahinoihin. Tukholman keikalla nauhoitettu live-albumi ”Debaser Stockholm” sai päivänvalon syksyllä 2025. Hurriganesin nimeksi oli alun perin ehdolla Black Devils, mutta lopulta Remulle tuli mieleen Johnny and the Hurricanes, ja loppu on historiaa.” Nimellään alkuperäisen Hurriganesin juuria kunnioittavan Black Devilsin peruskokoonpanoon kuuluu J-P Kakkola (laulu, rummut), Tero Salminen (basso) ja Matti Kähkönen (kitara). Konsertin kesto 90-100 minuuttia.

Tilaisuuden tiedot ja aikataulu

- Tilaisuus on tarkoitettu vain Insinööriliiton jäsenille ja osallistumismaksu on 10 €
- Hae lippu Lapin Insinöörien ständiltä Korundissa klo 18-18:45. Konsertti alkaa klo 19.
- Kokoonnumme puoliajalla yhteisiin pöytiin, jossa Lapin Insinöörien puheenvuoro.
- Konsertti päättyy klo 20:30.
- [Ilmoittaudu mukaan 24.10. mennessä tästä.](#) Ilmoittautuminen on sitova.

Insinööriliiton Mestis jäsenilta 5.12.2025

Insinööriliitto jatkaa Mestis-yhteistyötä Rovaniemen Kiekon kanssa ja järjestää suositun jäsenillan myös tällä kaudella. Napapiirille saapuu vahva haastaja Pohjois-Savosta Iisalmen Peli-Karhut. Jäsenillassa paikalla ovat liiton aluepäällikkö ja jäsenjärjestösi aktiivit.

Omadastuu on 5 €/jäsen. Hinta sisältää ottelulipun ja virvokkeen erätauolla. Insinööriliitolle on varattu oma alue katsomonos. Tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenille. Aika: lauantai 5.12.2025, klo 17
Paikka: Lappi-areena Hiihtomajantie 6, Rovaniemi
[Ilmoittaudu mukaan IL:n tapahtumakalenterin kautta, pääset sinne klikkaamalla tästä.](#)

Perhepikkujoulu lauantaina 13.12.2025 klo 14:00

Perinteinen Lapin Insinöörien perhepikkujoulu järjestetään sunnuntaina 13.12.2026 Original Sokos Hotel Vaakuna / Frans&Chérie Bistrossa klo 14:00 - 16:00.

Tilaisuuteen ovat tervetulleita Lapin Insinöörit ry jäsenet, heidän puolisonsa sekä heidän alaikäiset lapset.

[Ilmoittaudu mukaan klikkaamalla tästä 2.12.2026 klo 22:00 mennessä.](#) Ilmoittautuminen on sitova!

Tilaisuuteen mahtuu 120 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Tilaisuus ei ole tarkoitettu jäsenen tai hänen puolison muille sukulaisille tai ystäville. Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat.

Omadastuut ovat:

- 20€ /aikuisen,
- 20€ alle 18v lapsi,
- 10€ alle 12v lapsi,
- Alle 3-vuotiaat ilmaiseksi.

Muut edut jäsenille

Lapin Insinöörien jäsenedut SantaSport-urheiluoipiston edut

Varaukset ja tarjonta:

<https://kauppa.santasport.fi/>

Lisätiedot ja yhteystiedot:

- asiakasneuvoja@santasport.fi
- 020 798 4268 /
- santasport.fi/liikuntaklubi
 - [santasport_INSINOORI.pdf](#) 247 KB

Kylpylä:

Insinööriliiton jäsenkortilla kylpyläpalvelut hintaan **5€ / uintikerta**. Maksu suoritetaan kylpylän vastaanottoon.

Santasport-liikuntaklubi:

Vuosijäsenyyt*

Vuosijäsenyyden hinnasta Lapin Insinöörien jäsenelle -10% (norm. 67€ kuukaudessa). Liittymismaksu 0€ (norm. 29€). Jäsenyyt sisältää seuraavat palvelut:

- Kuntosali - Lapsiparkki
- Ryhmäliikunta
- Keilaus - kylpylä
- Valmentajan ohjauskerta

*Muista, että vuosijäsenyyt on henkilökohtainen ja siinä on 12kk:n sitova sopimuskausi. Jäsenyyt jatkuu automaattisesti

sopimuskauden jälkeen 1kk:n irtisanomisajalla. Jäsenyydessä tauotusoikeus.

Päiväjäsenyyt

Päiväjäsenyyden hinnasta Lapin Insinöörien jäsenelle -10% 43,20€ (norm. 48€ kuukaudessa). Liittymismaksu 0€ (norm. 29€). Jäsenyyt sisältää seuraavat palvelut klo 6-16 välisenä aikana:

- Kuntosali - Lapsiparkki
- Ryhmäliikunta
- Keilaus - kylpylä
- Valmentajan ohjauskerta

*Muista, että päiväjäsenyyt on toistaiseksi voimassa oleva ja siinä on 12kk:n sitova sopimuskausi. Jäsenyyt jatkuu automaattisesti sopimuskauden jälkeen 1kk:n irtisanomisajalla.

Tutustumiskuukausi (1kk)

Tutustumiskuukauden hinta Lapin Insinöörien jäsenille 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtainen, ja sillä voi rajattomasti käyttää kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden kuukauden ajan.

Päiväpassi:

Lapin Insinöörit Ry:n jäsenkortilla yksittäinen Liikuntaklubin päiväpassi hintaan 8€.

Passilla voi rajattomasti käyttää kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suoritetaan vastaanottoon.

Keilaus:

Jäsenkortilla hinta -10% ratatunnista, myös hohtokeilauksesta.

Crossfit:**CrossFit ONRAMP-alkeiskurssi**

Lapin Insinöörien jäsenille 150€ (norm. 210€)

CrossFit-jäsenyys*

Lapin Insinöörien jäsenille -10% eli 68,40€ (norm. 76€/kk)

*Muista, että vuosijäsenyys on henkilökohtainen ja siinä on 12kk:n sitova sopimuskausi.

Majoitus

Santasport tarjoaa Insinööriliiton jäsenille edullisen majoitusmahdollisuuden vapaa-ajan matkoille Rovaniemellä.

Tarjous sisältää:

- Majoituksen valitussa huonetyypissä
- Aamiaisen
- Kylpylän käytön yleisövuoroilla
- Kuntosalin käytön päivisin

Huonehinta on joustava ja määräytyy ajankohdan sekä varaustilanteen mukaan. Erityisesti kesäkaudella tarjoamme majoituksen erittäin edulliseen hintaan. Varaukset ja ajantasainen hinta verkkosivuillamme book.santasport.fi, käyttämällä kampanjakoodia:

INSINÖÖRI26

Kampanjakoodi tulee syöttää varausta tehdessä, jotta etuhinta aktivoituu. Tarjous koskee vapaa-ajan majoituksia saatavuuden mukaan.

Välinevuokraus

Välinevuokraus -10%, kaikki tuotteet ja palvelut löytyy täältä varauksiin liittyen: <https://santasport.fi/vapaa-aika/valinevuokraus/>

Liiton jäsenedut

Liiton jäsenedut tuovat selvää säästöä: katso ajantasaiset tiedot jäseneduista [liiton sivuilta](#) ja ota edut käyttöön! Liitto tarjoaa jäsenetuna myös monenlaista koulutusta: katso lisätietoja liiton [koulutuskalenterista](#) ja muista, että myös [webinaaritalennearkisto](#) on rahanarvoinen jäsenetu.

Ota yhteyttä liittoon: Puh. 0201 801 801 (ark. klo 9–16, 8,4 snt/min), asiakaspalvelu@ilry.fi

Puhelinneuvonta jäsenten yksityiselämän oikeusasioissa

Insinööriliitolla on Eversheds Asianajotoimiston kanssa sopimus puhelinneuvonnasta jäsenten yksityiselämän oikeusasioissa. Itse palvelu on ilmainen ja koskee myös jäsenen kanssa samassa taloudessa asuvien perheenjäsenten asioita. Neuvoa voi kysyä esimerkiksi perinnöistä ja testamentista, avioehdosta, osituksesta ja lahjoista. Aihepiirin ulkopuolelle jäävät työ- ja virkasuhteeseen sekä työtehtäviin liittyvät kysymykset. Niissä käännytään Insinööriliiton työsuhtedeneuvonnan puoleen. Kun soitat puhelinpalveluun, mainitse, että haluat Insinööriliiton jäsenelle kuuluvaa puhelinneuvontaa. Ilmoita asianajajalle nimesi ja jäsennumerosi. Keskustelun sisältö on luottamuksellinen ja jää asianajajan vaitiolovelvollisuuden piiriin. Puhelinneuvontaa annetaan arkisin klo 10–16 valtakunnallisessa neuvontanumerossa: puh. 010 684 1400.

Suosittele liiton jäsenyyttä kollegalle tai kaverille

Suosittele liiton jäsenyyttä kollegalle tai kaverille, joka ei vielä ole Insinööriliiton jäsen. Suosittelemalla saat itsellesi 40 euron GoGiftin SuperLahjakortin ja kaverillesi paremman työpäivän!

[Lue lisää Suosittelien!-jäsensuosittelusta.](#)

Onko sinulla insinöörikaveri tai tekniikan alan kollega, joka ei vielä kuulu Insinööriliittoon? Nyt Insinööriliitto tarjoaa jäseneksi liittyvälle 3 kk:n tyytyväisyystakuun.

Kerro, miksi sinä kuulut Insinööriliittoon. Kun hankit uuden jäsenen, saat itsellesi 40 €:n GoGiftin SuperLahjakortin. Voit suositella jäsenyyttä niin usealle kuin haluat, lahjakortin saa jokaisesta uudesta jäsenestä. Ohjeet suositteluun

1. Suosittele Insinööriliiton jäsenyyttä kaverillesi
2. Voit käyttää suosittelun apuna vinkkejä: ilry.fi/suositteluvinkit
3. Pyydä kaveria täyttämään liittymislomake ja lisäämään tietosi (sähköpostisi tai jäsennumerosi) lomakkeen suosittelija-kohtaan.
4. Jää odottamaan palkintoasi